
Model No.BO6030 PONCEUSE EXCENTR.310W D=150mm



Model No.BO6030 PONCEUSE EXCENTR.310W D=150mm
Numé
ro d'a
rticle

N ° de pièces Description

Interc
hang
eabilit
é

Q'ty

Nouv
elle / 
ancie
nne

Note 1 Note 2

001 417416-6 Couvercle de carter moteur 1

002 265995-6 Vis taraudeuse à tête bombée 4X
18

5

003 651286-5 Interrupteur SGEL206C-5 1 *

003-1 651286-5 Interrupteur SGEL206C-5 O 1

004A 685700-9 Feuille-éponge 1 *

005 645253-0 Atténuateur de bruit 1 *

005-1 645190-8 Atténuateur de bruit S 1

006 265995-6 Vis taraudeuse à tête bombée 4X
18

2

007 687052-4 Collier de cordon 1

008 695034-2 Cordon d'alimentation 1.0-2-4.0 1

009 682559-5 Protège-cordon 8 1

010 631424-5 Contrôleur 1

011 646056-5 Bobine d’arrêt 1

012A_ 191962-4 Jeu de balai en carbone 1 *

012A1 195015-1 Jeu de balai en carbone O 1

013 643923-5 Porte-charbon 6.5-9.5 2

014 819063-3 Makita étiquette logo 1

015 911138-5 Vis à tête cylindrique M4X20 WR 4

016 168324-1 Poignee frontal 1

017 252042-2 Écrou carré M5 1

018 210005-4 Roulement à billes 608DDW 1

019 681644-1 Rondelle isolante 1

020 638067-4 Appui complet 1

021 634408-2 Terrain 220-240V 1

022 266046-8 Vis taraudeuse à tête bombée 5X
50

2

023 516453-8 Assemblage armature 220-240 1

023 INC. 18,19,25

024 417415-8 Chicane 1

025 240043-2 Ventilateur 70 1

026 421763-9 Protection en caoutchouc 1

027 911018-5 Vis à tête cylindrique M3X12 WR 3

028 183323-2 Couvercle carter d'aspiration 1

028 INC. 29

029 183323-2 Couvercle carter d'aspiration 1

029 INC. 28

030 251291-8 Vis à tête poutre en treillis M4X8 2

031 253315-6 Rondelle mince 15 1

032A 211227-9 Roulement à billes 6002DDW 1 *

032-1
A

211236-8 Roulement à billes 6002DDW O 1

032-1 211236-8 Roulement à billes 6002DDW 1

033 253878-2 Rondelle plate 10 1

034 317416-5 Carter d'aspiration 1

035 852996-9 Plaque signalétique BO6030 1 *

035-1 851C05-9 Plaque signalétique BO6030 < 1

036 183322-4 Ensemble du carter du moteur 1



036 INC. 14

037A 151518-5 Raccord à poussière complet 1 *

038A 151517-7 Sac à poussière complet 1 *

039 241665-1 Ventilateur 92 1

040 961055-9 Circlip exterieur S-15 1

041A 211239-2 Roulement à billes 6902DDW 1 *

041-1
A

211234-2 Roulement à billes 6902LLB S 1 *

041-1 211234-2 Roulement à billes 6902LLB 1 *

041-2 210166-0 Roulement à billes 6902LLB < 1 *

041-3 211244-9 Roulement à billes 6902LLU O 1

042A 211239-2 Roulement à billes 6902DDW 1 *

042-1
A

211244-9 Roulement à billes 6902LLU S 1

042-1 211244-9 Roulement à billes 6902LLU 1

043 285702-1 Pièce de retenue de roulement 1

044 911018-5 Vis à tête cylindrique M3X12 WR 4

045 324144-5 Broche 1

046A 743063-0 Plateau 150 1 *

046-1
A

193299-5 Ensemble de tampons 150 X 1 *

046-2
A

A-87812 PLATEAUCAOUTCH.SOUPLEBO60
30/40

< 1 *

046-2 A-87812 PLATEAUCAOUTCH.SOUPLEBO60
30/40

1 *

046-3 196684-1 Ensemble de tampons 150 < 1

047 266270-3 Boulon à tête cylindrique à six pa
ns creux M8X14

1

A01 410047-0 Support à clé 5.6 1

A02 794610-0 Disque abrasif 150-120 (10 pcs) 1 *

A02C 794610-0 Disque abrasif 150-120 (10 pcs) 1

A02-1 198227-5 Jeu de disques abrasifs 150-120 O 1

A03-1 783203-8 Cle btr 5 1

A04A 193294-5 Ensemble du support de sac à p
oussière en papier

1 *

A04 193294-5 Ensemble du support de sac à p
oussière en papier

1 *

A04-1 193525-2 Ensemble du support de sac à p
oussière en papier

< 1

A05A 193293-7 Jeu sac a pouss. papier 1

A05 193293-7 Jeu sac a pouss. papier 1

A06 821551-8 Boîtier en plastique du connecte
ur (type 3)

1 *

C10 453974-8 Clip coffret 4 *

A06-1 821551-8 Boîtier en plastique du connecte
ur (type 3)

< 1

C10 453974-8 Clip coffret 4

A07 837654-8 Plateau intérieur 1

A08B 800V60-2 Étiquette d’indication BO6030J 1 *

A08C 801V25-7 Étiquette d’indication BO6030JX 1 *

A08-1
B

806X62-8 Étiquette d’indication BO6030J < 1

A08-1
C

806X64-4 Étiquette d’indication BO6030JX < 1

A09B 800V61-0 Étiquette de boîtier en plastique 
BO6030J

2 *



A09C 801V26-5 Étiquette de boîtier en plastique 
BO6030JX

2 *

A09-1
B

806X63-6 Étiquette de boîtier en plastique 
BO6030J

< 2

A09-1
C

806X65-2 Étiquette de boîtier en plastique 
BO6030JX

< 2

A10C 794609-5 Disque abrasif 150-80 (10 pcs) 1

A11C 794611-8 Disque abrasif 150-180 (10 pcs) 1

E01 654128-2 Borne de terre 1 *

F19 193288-0 Ensemble de tampons en feutre 
150

1

Veuillez indiquer les pièces n ° lorsque votre commande. Date d'impression 10/20/2025


